
R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

R E C E P C E
typový plán 
a ceník



R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

Dýha
Cenová kategorie 

C
Dýha na DTD*

Cenová kategorie 

D 
Dýha na DTD*

D 901 Americká třešeň tmavá D 909 Makasar

D 902 Americká třešeň tmavá D 910 Zebrano

D 903 Americký ořech D 911 Bělený jasan

D 904 Kanadský javor D 912 Wenge

D 905 Buk

D 906 Dub

D 907 Olše

D 908 Jasan

Cenová kategorie 

E  
Dýha na PDJ**

Cenová kategorie 

F  
Dýha na PDJ**

D 901 Americká třešeň tmavá D 909 Makasar

D 902 Americká třešeň tmavá D 910 Zebrano

D 903 Americký ořech D 911 Bělený jasan

D 904 Kanadský javor D 912 Wenge

D 905 Buk

D 906 Dub

D 907 Olše

D 908 Jasan

** Dýha na DTD - Dýha na dřevotřískové desce

** Dýha na PDJ - Dýha na pojené desce jádrové

Lamino

Cenová kategorie 

A

L 701 Černá L707 Platinově bílá

L702 Třešeň L708 Kamenná šedá

L703 Buk L709 Ořech přírodní

L704 Světle šedá L710 Třešeň verona

L705 Bříza L711 Dub bardolino

L706 Perlově bílá L712 Pískově béžová

Cenová kategorie 

B

L801 Ořech L805 Dub nebraska

L802 Bílý dub L806 Hliník kartáčovaný

L803 Grafitově šedá L807 Hliník

L804 Akácie světlá

Cenové kategorie materiálů

www.intermont-nabytek.cz

1



R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

Příplatky k ceníkům nábytku z lamina nebo dýhy
cenových kategorií A - F

1. Otočení let o 90° u předních ploch skříní, skříněk, komod a nočních stolků, vč. čel 

zásuvek psacích stolů, oproti katalogovému provedení, za příplatek 5 %.

90°

2. Barevná kombinace dvou různých materiálů oproti katalogovému provedení, a to 

z materiálu vždy výhradně z naší materiálové produktové řady, tzn.: materiály cenové 

kategorie A – F:

• Za příplatek 10 %  

u kombinací materiálů cenové hladiny A – A, k ceníkům A.

• Za příplatek 10 % 

u kombinací materiálů cenové hladiny  A– B, k ceníkům B.

• Za příplatek 10 %  

u kombinace materiálů cenové hladiny A – F, k ceníkům C – F, 

tzn., že příplatek se počítá vždy k dražšímu použitému materiálu, ze kterého vychází 

celá cenová kalkulace.

3. U skříněk, kde není zadní hrana olepená v katalogovém provedení lze tuto hranu 

z důvodu pohledovosti skříňky či komody olepit zezadu za příplatek 20 %.

4. Jiná barva ABS hrany, např. na půdě skříněk nebo pracovních deskách stolů oproti 

katalogovému provedení za příplatek 20 % v případě použití ABS hrany z naší materiálové 

produktové řady.  

V případě jiné ABS hrany za příplatek 40%.

5. Jiný materiál lamino, dýha nebo moření masivu na přání zákazníka mimo naší 

materiálovou produktovou řadu za příplatek 40%. Při zachování tloušťky materiálu lamina, 

dýhy, ABS hran a dýhovaných hran. Tento příplatek platí také u individuálních povrchových 

úprav u celomasivního nábytku ze smrku, buku a dubu.

6. Úchytky a věšáky dle přání zákazníka podle samostatného ceníku. Základní úchytka – viz. 

katalogová nabídka každého produktu samostatně. 

www.intermont-nabytek.cz

3



R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

RE 01/18
RE 01/25
recepce rovná levá
/ 1600 x 1100 x 880 /

RE 02/18
RE 02/25
recepce rovná střední
/ 1600 x 1100 x 880 /

RE 03/18
RE 03/25
recepce rovná pravá
/ 1600 x 1100 x 880 /

RE 04/18
RE 04/25
recepce rovná levá
/ 1400 x 1100 x 880 /

RE 05/18
RE 05/25
recepce rovná střední
/ 1400 x 1100 x 880 /

RE 06/18
RE 06/25
recepce rovná pravá
/ 1400 x 1100 x 880 /

RE 07/18
RE 07/25
recepce rovná levá
/ 1200 x 1100 x 880 /

RE 08/18
RE 08/25
recepce rovná střední
/ 1200 x 1100 x 880 /

RE 09/18
RE 09/25
recepce rovná pravá
/ 1200 x 1100 x 880 /

RE 10/18
RE 10/25
recepce rovná levá
/ 800 x 1100 x 880 /

RE 11/18
RE 11/25
recepce rovná střední
/ 800 x 1100 x 880 /

RE 12/18
RE 12/25
recepce rovná pravá
/ 800 x 1100 x 880 /

RE 21/18
RE 21/25
recepce oblá levá
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

RE 22/18
RE 22/25
recepce oblá střední
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

RE 23/18
RE 23/25
recepce oblá pravá
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

RE 31/18
RE 31/25
recepce oblá vnitřní
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

RE 32/18
RE 32/25
recepce oblá vnitřní
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

RE 33/18
RE 33/25
recepce oblá vnitřní
/ 1300 x 1300 x 1100 x 880 /

šířka x výška x hloubka

5



R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k
RECEPCE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
TYPOVÝ PLÁN

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR
Š x V x H

A B C D E F
LAMINO LAMINO DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič DTD DÝHA, nosič PDJ DÝHA, nosič PDJ

Recepce rovná levá RE 01/18 1600 x 1100 x 880 6 479 Kč 8 224 Kč 12 958 Kč 16 447 Kč 17 494 Kč 22 204 Kč

Recepce rovná levá RE 01/25 1600 x 1100 x 880 7 001 Kč 8 886 Kč 14 003 Kč 17 773 Kč 18 904 Kč 23 993 Kč

Recepce rovná střední RE 02/18 1600 x 1100 x 880 6 479 Kč 8 224 Kč 12 958 Kč 16 447 Kč 17 494 Kč 22 204 Kč

Recepce rovná střední RE 02/25 1600 x 1100 x 880 7 001 Kč 8 886 Kč 14 003 Kč 17 773 Kč 18 904 Kč 23 993 Kč

Recepce rovná pravá RE 03/18 1600 x 1100 x 880 6 479 Kč 8 224 Kč 12 958 Kč 16 447 Kč 17 494 Kč 22 204 Kč

Recepce rovná pravá RE 03/25 1600 x 1100 x 880 7 001 Kč 8 886 Kč 14 003 Kč 17 773 Kč 18 904 Kč 23 993 Kč

Recepce rovná levá RE 04/18 1400 x 1100 x 880 5 869 Kč 7 449 Kč 11 738 Kč 14 898 Kč 15 846 Kč 20 112 Kč

Recepce rovná levá RE 04/25 1400 x 1100 x 880 6 361 Kč 8 074 Kč 12 722 Kč 16 148 Kč 17 175 Kč 21 799 Kč

Recepce rovná střední RE 05/18 1400 x 1100 x 880 5 869 Kč 7 449 Kč 11 738 Kč 14 898 Kč 15 846 Kč 20 112 Kč

Recepce rovná střední RE 05/25 1400 x 1100 x 880 6 361 Kč 8 074 Kč 12 722 Kč 16 148 Kč 17 175 Kč 21 799 Kč

Recepce rovná pravá RE 06/18 1400 x 1100 x 880 5 869 Kč 7 449 Kč 11 738 Kč 14 898 Kč 15 846 Kč 20 112 Kč

Recepce rovná pravá RE 06/25 1400 x 1100 x 880 6 361 Kč 8 074 Kč 12 722 Kč 16 148 Kč 17 175 Kč 21 799 Kč

Recepce rovná levá RE 07/18 1200 x 1100 x 880 5 130 Kč 6 511 Kč 10 259 Kč 13 021 Kč 13 850 Kč 17 579 Kč

Recepce rovná levá RE 07/25 1200 x 1100 x 880 5 589 Kč 7 094 Kč 11 178 Kč 14 187 Kč 15 090 Kč 19 153 Kč

Recepce rovná střední RE 08/18 1200 x 1100 x 880 5 130 Kč 6 511 Kč 10 259 Kč 13 021 Kč 13 850 Kč 17 579 Kč

Recepce rovná střední RE 08/25 1200 x 1100 x 880 5 589 Kč 7 094 Kč 11 178 Kč 14 187 Kč 15 090 Kč 19 153 Kč

Recepce rovná pravá RE 09/18 1200 x 1100 x 880 5 130 Kč 6 511 Kč 10 259 Kč 13 021 Kč 13 850 Kč 17 579 Kč

Recepce rovná pravá RE 09/25 1200 x 1100 x 880 5 589 Kč 7 094 Kč 11 178 Kč 14 187 Kč 15 090 Kč 19 153 Kč

Recepce rovná levá RE 10/18 800 x 1100 x 880 3 947 Kč 5 009 Kč 7 893 Kč 10 018 Kč 10 656 Kč 13 525 Kč

Recepce rovná levá RE 10/25 800 x 1100 x 880 4 337 Kč 5 504 Kč 8 674 Kč 11 009 Kč 11 709 Kč 14 862 Kč

Recepce rovná střední RE 11/18 800 x 1100 x 880 3 947 Kč 5 009 Kč 7 893 Kč 10 018 Kč 10 656 Kč 13 525 Kč

Recepce rovná střední RE 11/25 800 x 1100 x 880 4 337 Kč 5 504 Kč 8 674 Kč 11 009 Kč 11 709 Kč 14 862 Kč

Recepce rovná pravá RE 12/18 800 x 1100 x 880 3 947 Kč 5 009 Kč 7 893 Kč 10 018 Kč 10 656 Kč 13 525 Kč

Recepce rovná pravá RE 12/25 800 x 1100 x 880 4 337 Kč 5 504 Kč 8 674 Kč 11 009 Kč 11 709 Kč 14 862 Kč

Recepce oblá levá RE 21/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 453 Kč 19 614 Kč 30 906 Kč 39 227 Kč 41 724 Kč 52 957 Kč

Recepce oblá levá RE 21/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 744 Kč 19 983 Kč 31 488 Kč 39 966 Kč 42 509 Kč 53 954 Kč

Recepce oblá středová RE 22/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 453 Kč 19 614 Kč 30 906 Kč 39 227 Kč 41 724 Kč 52 957 Kč

Recepce oblá středová RE 22/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 744 Kč 19 983 Kč 31 488 Kč 39 966 Kč 42 509 Kč 53 954 Kč

Recepce oblá pravá RE 23/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 453 Kč 19 614 Kč 30 906 Kč 39 227 Kč 41 724 Kč 52 957 Kč

Recepce oblá pravá RE 23/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 15 744 Kč 19 983 Kč 31 488 Kč 39 966 Kč 42 509 Kč 53 954 Kč

Recepce oblá vnitřní levá RE 31/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 522 Kč 18 432 Kč 29 044 Kč 36 863 Kč 39 209 Kč 49 766 Kč

Recepce oblá vnitřní levá RE 31/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 802 Kč 18 787 Kč 29 604 Kč 37 574 Kč 39 965 Kč 50 725 Kč

Recepce oblá vnitřní středová RE 32/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 522 Kč 18 432 Kč 29 044 Kč 36 863 Kč 39 209 Kč 49 766 Kč

Recepce oblá vnitřní středová RE 32/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 802 Kč 18 787 Kč 29 604 Kč 37 574 Kč 39 965 Kč 50 725 Kč

Recepce oblá vnitřní pravá RE 33/18 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 522 Kč 18 432 Kč 29 044 Kč 36 863 Kč 39 209 Kč 49 766 Kč

Recepce oblá vnitřní pravá RE 33/25 1300 x 1300 x 1100 x 880 14 802 Kč 18 787 Kč 29 604 Kč 37 574 Kč 39 965 Kč 50 725 Kč

www.intermont-nabytek.cz

6



R
E

C
E

P
C

E
  

 T
yp

ov
ý 

p
lá

n 
a 

ce
ní

k

P O M O C N Ý 
M A T E R I Á L

PM 01
samostatná válcová noha
/ v. 720 mm, ∅ 60 mm /

PM 02
stolová průchodka plastová
/ ∅ 60 mm /
. . . . .
do objednávky je nutno 
napsat desén lamina, 
pro který bude použita

PM 03
stolová průchodka kovová
/ ∅ 60 mm /

PM 05 PM 06
/ délka 600 mm / / délka 1000 mm /
elektrokanál pro stolové podnože kovové typu „C“

PRO STŮL DÉLKY

 800 mm  . . . 1 ks PM 05

1200 mm  . . . 1 ks PM 06

1400 mm  . . . 2 ks PM 05

1600 mm  . . . 2 ks PM 05

1800 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

2000 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

PM 09
kovový držák PC, pro stolové podnože celolaminové 
i kovové typu „C“

PM 10
příchytka 
el. kabelů
5 ks

PM 11
spojovací 
plech
2 ks

PM 12
spojovací 
úhelník
2 ks

PM 13
držák police 
„Tukan“
1 ks

PM 07
výsuv pro klávesnici „dřevěný“
/ 680 x 350 mm /
. . . . .
do objednávky je nutno napsat 
desén lamina, pro který bude použita

PM 08
výsuv pro klávesnici plastový
/ 603 x 270 mm /

VÝSUVY LZE POUŽÍT PRO STOLY

• celolaminové konstrukce 
od délky 800 mm

• s kovovou podnoží 
od délky 1200 mm

PM 04
skříňový zámek
/ set bez předvrtání 
a montáže /

VARIANTY UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
ZÁMEK S . . . . . spodní dvířka dvoukřídlá, zámek nahoře
ZÁMEK S/P. . . . spodní dvířka jednokřídlá pravá, zámek nahoře
ZÁMEK S/L. . . .spodní dvířka jednokřídlá levá, zámek nahoře
ZÁMEK H . . . . . .horní dvířka dvoukřídlá, zámek dole
ZÁMEK H/P . . . .horní dvířka jednokřídlá pravá, zámek dole
ZÁMEK H/L . . . .horní dvířka jednokřídlá levá, zámek dole
ZÁMEK V . . . . . .vysoká dvířka dvoukřídlá
ZÁMEK V/Š . . . .vysoká dvířka dvoukřídlá na šatní skříň
ZÁMEK V/P . . . .vysoká dvířka jednokřídlá pravá
ZÁMEK V/L . . . .vysoká dvířka jednokřídlá levá

DOOBJEDNÁNÍ ZÁMKŮ 
K DŘEVĚNÝM SKŘÍŇOVÝM DVEŘÍM

CENA ZA ZHOTOVENÍ
. . . . .
u kancelářského nábytku BASIC 
1-20 ks zámků (křídlo, či pár) činí 1 000 Kč bez DPH za 1 kus
u objednávky 20 a více kusů je cena za zámek 500 Kč za 1 kus
. . . . .
u ostatních řad kancelářského nábytku 
je cena za zámek 500 Kč/kus
. . . . .
Pokud si nejste jisti správností objednání, 
doporučujeme přiložit náčrt skříně s umístěním zámku.

Jednokřídlé dveře jsou uzamykány za  protiplech 
přišroubovaný do police nebo boku skříně. U dvou-
křídlých dveří je zámek vždy umístěn na pravém kří-
dle, na  levém jsou plastové zarážky a protiplech je 
přišroubován na polici. Šatní skříně mají protiplech 
k zámku přišroubován na polici, dno nebo půdu.

Při objednání uveďte typové označení 
skříně s dvířky + zámek
(dle zde uvedeného nákresu)

POMOCNÝ MATERIÁL

POPIS OZNAČENÍ ROZMĚR
CENA 

BEZ DPH
CENA 

VČ. DPH

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, ∅ 60 mm 468 Kč 566 Kč

Stolová průchodka plastová PM 02 ∅ 60 mm 25 Kč 30 Kč

Stolová průchodka kovová PM 03 ∅ 60 mm 296 Kč 359 Kč

Skříňový zámek – set bez předvrtání a montáže PM 04 257 Kč 311 Kč

Elektrokanál pro stolové podnože kovové typu C PM 05 délka 600 mm 595 Kč 720 Kč

Elektrokanál pro stolové podnože kovové typu C PM 06 délka 1000 mm 595 Kč 720 Kč

Výsuv pro klávesnici dřevěný PM 07 680x350 647 Kč 783 Kč

Výsuv pro klávesnici plastový PM 08 603x270 387 Kč 469 Kč

Kovový držák PC pro stolové podnože laminované i kovové PM 09 1 644 Kč 779 Kč

Příchytka elektrických kabelů PM 10  5 ks 273 Kč 330 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 109 Kč 132 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 109 Kč 132 Kč

Držák police Tukan PM 13 1 ks 194 Kč 234 Kč

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH.

www.intermont-nabytek.cz

8



R
E

C
E

P
C

E
  

 A
ty

p
ic

ké
 p

ro
ve

d
en

í

RECEPCE – LUX
Recepce pro Vaše kancelářské prostory doplňující: . .

. . . Luxusní řadu dýhovaného kancelářského nábytku EXCELENT

. . . Exkluzivní kolekci dýhovaného kancelářského nábytku DE LUXE
Použité materiály navazují na provedení výše zmiňovaných kolekcí kancelářského nábytku, 
přičemž celá dodávka je řešena individuálně na základě architektonického návrhu. 

Cena architektonického návrhu  
je 15 000 Kč bez DPH. 

Cena vlastní recepce v základním rozsahu začíná na 50 000,- Kč bez DPH za 1 bm.  
Přesná cenová kalkulace je vyčíslena na základě architektonického návrhu.

Pokud se pro toto řešení rozhodnete, lze dále využít detaily jako koberce, malby, osvětlení 
a další interiérové prvky.

ATYPICKÉ PROVEDENÍ
. . za atypické provedení se považuje jakákoliv odchylka 
od typového plánu a výše uvedeného popisu

. . na základě požadavků zákazníka lze vyrobit jakéko-
liv rozměrové a barevné varianty či odchylky od typové 
řady za příplatek k ceníkové ceně při celkovém finanč-
ním objemu atypů – viz tabulka

. . atypická provedení jsou dodávána ve smontovaném 
stavu, neurčí-li zákazník jinak

. . na přání zákazníka lze zvolit barevné provedení z více 
jak 50 druhů „dřevěných“ a 20 druhů barevných de-
sénů (vzorník na vyžádání)

. . doba dodání atyp. provedení je pro celkový finanční ob-
jem zakázky do 2 000 000 Kč bez DPH 4 týdny od podpi-
su smlouvy a nad tuto částku sdělíme termín na vyžádání

. . na přání zákazníka lze vybrat z více jak 20 druhů ko-
vových podnoží (katalog na vyžádání)

PŘÍPLATKY K CENÍKOVÉ CENĚ PODLE CELKOVÉHO FINANČNÍHO OBJEMU ATYPŮ

Celkový finanční objem atypů v ceně bez DPH Příplatek Výpočet

0 – 5 000 Kč 300% Cena obdobného výrobku x 4

5 000 – 20 000 Kč 200% Cena obdobného výrobku x 3

20 000 – 300 000 Kč 100% Cena obdobného výrobku x 2

nad 300 000 Kč Cena je kalkulována individuálně na základě poptávky

Služba architekta
. . za poplatek (viz ceník) je pro vás připravena služba firemního architekta

. . v případě, že je realizace ve 100% výši od naší firmy, tzn. výrobce a dodavatele, tak se 
cena návrhu odečítá od kupní ceny, tzn. architektonický návrh je ZDARMA 

Ceník návrhu interiéru z typového nábytku

1) Bez zaměření 
  Návrh je připraven z podkladů, tzn. např. stavebních výkresů zákazníka, dodaných 

v tištěné nebo elektronické podobě
 Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH

2) Se zaměřením prostor přímo u zákazníka
  Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH + 10 000 Kč paušálně za výjezd 

Doprava

 — je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 — je realizována vlastními firemními vozy s kvalifikovanými pracovníky

Montáž

 — provádíme ZDARMA  
(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž, ale i vynošení a rozmístění nábytku 
a likvidaci obalů). )

www.intermont-nabytek.cz

10


